湖州南太湖新区家庭屋顶光伏度电补贴申领已满五年不再享受补贴资金用户公示
根据《湖州市财政局  湖州市发展和改革委员会关于明确家庭屋顶光伏市级补贴政策相关事项的通知》湖财建[2017]269号要求，家庭屋顶光伏补贴申领不得超过5年，经光伏企业申报及各街道和经发局审核，现将2023年3季度到2024年2季度新增家庭屋顶光伏补贴申领已满5年不再享受补贴资金用户予以公示。
请社会各界监督，如有异议，请以书面形式反馈。
公示时间：2024年10月22日至2023年11月11日
地址：红丰路1366号
联系电话：0572-2668212
邮箱：376991727@qq.com
附件：《湖州南太湖新区2024年家庭屋顶光伏度电补贴已满五年不再享受补贴资金用户汇总表》
                        
  湖州南太湖新区经发局
                                    2024年10月22日

	序号
	所有人姓名
	所在街道
	所在村（社区）
	项目具体地址
	光伏企业名称
	并网时间
	建设容量（kw）
	本期结算起始时间
	本期结算终止时间

	1
	吴玉芳
	杨家埠街道
	南潘村
	湖州市吴兴区杨家埠街道南潘村南潘113号
	湖州 吉日
	2018/8/23
	7.830 
	2023/7/1
	2023/7/31

	2
	余国泰
	杨家埠街道
	钮店桥村
	湖州市吴兴区杨家埠街道钮店桥村百亩墩22号
	湖州 吉日
	2018/8/23
	7.560 
	2023/7/1
	2023/7/31

	3
	梁金根
	杨家埠街道
	钮店桥村
	湖州市吴兴区杨家埠街道钮店桥村百亩墩26号
	湖州 吉日
	2018/8/23
	7.830 
	2023/7/1
	2023/7/31

	4
	戚建兴
	杨家埠街道
	戚家村
	湖州市吴兴区杨家埠街道戚家村村戚家村165号
	湖州 吉日
	2018/9/6
	5.940 
	2023/7/1
	2023/8/31

	5
	郑海荣
	杨家埠街道
	戚家村
	湖州市吴兴区杨家埠街道戚家村村西村41号
	湖州 吉日
	2018/9/14
	7.830 
	2023/7/1
	2023/8/31

	6
	王桂方
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村庄上村98号
	湖州 吉日
	2018/9/14
	3.780 
	2023/7/1
	2023/8/31

	7
	叶志明
	杨家埠街道
	南潘村
	湖州市吴兴区杨家埠街道南潘村南潘51号
	湖州 吉日
	2018/9/14
	6.750 
	2023/7/1
	2023/8/31

	8
	李祖英
	杨家埠街道
	钮店桥村
	湖州市吴兴区杨家埠街道钮店桥村钮店桥145号
	湖州 吉日
	2018/9/14
	6.480 
	2023/7/1
	2023/8/31

	9
	吴国明
	杨家埠街道
	南潘村
	湖州市吴兴区杨家埠街道南潘村南潘115号
	湖州 吉日
	2018/9/14
	5.670 
	2023/7/1
	2023/8/31

	10
	戚乐英
	杨家埠街道
	南潘村
	湖州市吴兴区杨家埠街道南潘村南潘村75号
	湖州 吉日
	2018/9/27
	5.400 
	2023/7/1
	2023/8/31

	11
	杨小林
	杨家埠街道
	南潘村
	湖州市吴兴区杨家埠街道南潘村南潘村85号
	湖州 吉日
	2018/9/27
	5.940 
	2023/7/1
	2023/8/31

	12
	管建方
	杨家埠街道
	瓜山村
	湖州市吴兴区杨家埠街道瓜山村西东妙山33号
	湖州 吉日
	2018/10/17
	7.290 
	2023/7/1
	2023/9/30

	13
	袁健行
	杨家埠街道
	瓜山村
	湖州市吴兴区杨家埠街道瓜山村东妙山29号
	湖州 吉日
	2018/10/25
	7.830 
	2023/7/1
	2023/9/30

	14
	沈雅靖
	杨家埠街道
	瓜山村
	湖州市吴兴区杨家埠街道瓜山村东妙山31号
	湖州 吉日
	2018/10/25
	7.560 
	2023/7/1
	2023/9/30

	15
	王佰琴
	杨家埠街道
	南潘村
	湖州市吴兴区杨家埠街道南潘村南潘村120号
	湖州 吉日
	2018/10/25
	7.560 
	2023/7/1
	2023/9/30

	16
	尚连华
	杨家埠街道
	瓜山村
	湖州市吴兴区杨家埠街道瓜山村东妙山2号
	湖州 吉日
	2018/10/25
	7.560 
	2023/7/1
	2023/9/30

	17
	陶世付
	杨家埠街道
	南潘村
	湖州市吴兴区杨家埠街道南潘村南潘116号
	湖州 吉日
	2018/10/25
	5.400 
	2023/7/1
	2023/9/30

	18
	徐建伟
	龙溪街道
	芦山村
	湖州市吴兴区龙溪街道芦山村栖贤村2号
	湖州 吉日
	2018/10/25
	7.830 
	2023/7/1
	2023/9/30

	19
	徐建伟
	龙溪街道
	芦山村
	湖州市吴兴区龙溪街道芦山村栖贤村2号
	湖州 吉日
	2018/10/25
	4.590 
	2023/7/1
	2023/9/30

	20
	陈丽惠
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村读耕村18号
	湖州 吉日
	2018/11/14
	6.48
	2023/7/1
	2023/10/31

	21
	尹益荣
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村读耕村12号
	湖州 吉日
	2018/11/14
	5.94
	2023/7/1
	2023/10/31

	22
	吴培忠
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村读耕村8号
	湖州 吉日
	2018/11/22
	6.21
	2023/7/1
	2023/10/31

	23
	刘宁
	龙溪街道
	芦山村
	湖州市吴兴区龙溪街道芦山村栖贤村155号
	湖州 吉日
	2018/11/9
	17.28
	2023/7/1
	2023/10/31

	24
	潘小妹
	龙溪街道
	芦山村
	湖州市吴兴区龙溪街道芦山村栖贤村7号
	湖州 吉日
	2018/11/9
	5.94
	2023/7/1
	2023/10/31

	25
	费国华
	龙溪街道
	芦山村
	湖州市吴兴区龙溪街道芦山村栖贤村5号
	湖州 吉日
	2018/11/9
	12.42
	2023/7/1
	2023/10/31

	26
	潘建云
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村横溪村27号
	湖州 吉日
	2018/11/22
	6.48
	2023/7/1
	2023/10/31

	27
	吴玉连
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村横溪村29号
	湖州 吉日
	2018/11/22
	5.94
	2023/7/1
	2023/10/31

	28
	潘亚栋
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村横溪村35号
	湖州 吉日
	2018/11/22
	5.4
	2023/7/1
	2023/10/31

	29
	潘振华
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村横溪村13号
	湖州 吉日
	2018/11/22
	7.83
	2023/7/1
	2023/10/31

	30
	潘又红
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村横溪村22号
	湖州 吉日
	2018/11/29
	6.75
	2023/7/1
	2023/10/31

	31
	泮卫星
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村独兜村20-1号
	湖州 吉日
	2018/12/17
	7.83
	2023/7/1
	2023/11/30

	32
	潘建敏
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村独兜村
	湖州 吉日
	2018/12/17
	5.94
	2023/7/1
	2023/11/30

	33
	潘亚晴
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村横溪村35号
	湖州 吉日
	2018/12/17
	5.4
	2023/7/1
	2023/11/30

	34
	潘雪华
	杨家埠街道
	南潘村
	湖州市吴兴区杨家埠街道南潘村中间村36号
	湖州 吉日
	2018/12/25
	5.94
	2023/7/1
	2023/11/30

	35
	王明英
	龙溪街道
	芦山村
	湖州市吴兴区龙溪街道芦山村栖贤村33号
	湖州 吉日
	2018/12/25
	6.48
	2023/7/1
	2023/11/30

	36
	费金山
	龙溪街道
	芦山村
	湖州市吴兴区龙溪街道芦山村栖贤村59号
	湖州 吉日
	2018/12/25
	5.67
	2023/7/1
	2023/11/30

	37
	费文伯
	龙溪街道
	芦山村
	湖州市吴兴区龙溪街道芦山村栖贤村57号
	湖州 吉日
	2018/12/25
	13.5
	2023/7/1
	2023/11/30

	38
	王心良
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村庄上村
	湖州 吉日
	2018/10/17
	5.940 
	2023/7/1
	2023/9/30

	39
	王心良
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村庄上村
	湖州 吉日
	2018/10/17
	5.130 
	2023/7/1
	2023/9/30

	40
	吴剑勇
	杨家埠街道
	南潘村
	湖州市吴兴区杨家埠街道南潘村南潘村108号
	湖州 吉日
	2018/11/9
	7.83
	2023/7/1
	2023/10/31

	41
	卢金狗
	仁皇山街道
	沿圩湾村
	湖州市吴兴区仁皇山街道沿圩湾村南湾29号
	湖州 吉日
	2018/9/12
	9.180 
	2023/7/1
	2023/8/31

	42
	卢斌峰
	仁皇山街道
	沿圩湾村
	湖州市吴兴区仁皇山街道沿圩湾村任家湾16号
	湖州 吉日
	2018/9/12
	7.830 
	2023/7/1
	2023/8/31

	43
	陈佳丽
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村南皋桥118号
	湖州 吉日
	2018/9/21
	7.830 
	2023/7/1
	2023/8/31

	44
	卢卫江
	仁皇山街道
	沿圩湾村
	湖州市吴兴区仁皇山街道沿圩湾村南湾3号
	湖州 吉日
	2018/11/16
	7.56 
	2023/7/1
	2023/10/31

	45
	王志明
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村王家埭29号
	湖州 吉日
	2018/8/16
	6.48 
	2023/7/1
	2023/7/31

	46
	许引娣
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村南皋桥72号
	湖州 吉日
	2018/8/23
	8.100 
	2023/7/1
	2023/7/31

	47
	蔡伟
	仁皇山街道
	俞家田村
	湖州市吴兴区仁皇山街道俞家田村俞家田35号
	湖州 吉日
	2018/9/18
	11.340 
	2023/7/1
	2023/8/31

	48
	薛跃伟
	滨湖街道
	大钱村
	湖州市吴兴区滨湖街道大钱村打铁㘰20号
	湖州 吉日
	2018/9/30
	7.020 
	2023/7/1
	2023/8/31

	49
	莘晓亮
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗86号
	湖州 吉日
	2018/8/16
	8.640 
	2023/7/1
	2023/7/31

	50
	王荣
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村王家埭2号
	湖州 吉日
	2018/8/16
	8.910 
	2023/7/1
	2023/7/31

	51
	莘土荣
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗85号
	湖州 吉日
	2018/8/16
	6.480 
	2023/7/1
	2023/7/31

	52
	陈鸣民
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村南皋桥120号
	湖州 吉日
	2018/9/12
	8.100 
	2023/7/1
	2023/8/31

	53
	戚荣强
	杨家埠街道
	戚家村
	湖州市吴兴区杨家埠街道戚家村村戚家村150号
	湖州 吉日
	2018/9/6
	7.290 
	2023/7/1
	2023/8/31

	54
	吴雨方
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村读耕村45号
	湖州 吉日
	2018/9/6
	7.830 
	2023/7/1
	2023/8/31

	55
	曹珠凤
	仁皇山街道
	俞家田村
	湖州市吴兴区仁皇山街道俞家田村俞家田100号
	湖州 吉日
	2018/8/28
	5.130 
	2023/7/1
	2023/7/31

	56
	吴祥三
	仁皇山街道
	沿圩湾村
	湖州市吴兴区仁皇山街道沿圩湾村南湾15号
	湖州 吉日
	2018/9/21
	6.480 
	2023/7/1
	2023/8/31

	57
	吴雨方
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村读耕村45号
	湖州 吉日
	2018/9/6
	5.400 
	2023/7/1
	2023/8/31

	58
	赵士荣
	仁皇山街道
	沿圩湾村
	湖州市吴兴区仁皇山街道沿圩湾村南湾13号
	湖州 吉日
	2018/9/21
	8.640 
	2023/7/1
	2023/8/31

	59
	王勇权
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村庄上村102-1号
	湖州 吉日
	2018/9/27
	7.830 
	2023/7/1
	2023/8/31

	60
	慎永安
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村南皋桥路20号
	湖州 吉日
	2018/9/12
	7.830 
	2023/7/1
	2023/8/31

	61
	王勇良
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村庄上村102号
	湖州 吉日
	2018/9/27
	5.670 
	2023/7/1
	2023/8/31

	62
	卢莹
	仁皇山街道
	沿圩湾村
	湖州市吴兴区仁皇山街道沿圩湾村塘桥头7号
	湖州 吉日
	2018/9/28
	7.830 
	2023/7/1
	2023/8/31

	63
	钦妹琴
	滨湖街道
	红旗村
	湖州市吴兴区滨湖街道红旗村油车桥43号
	湖州 吉日
	2018/9/21
	7.560 
	2023/7/1
	2023/8/31

	64
	姚学明
	滨湖街道
	红旗村
	湖州市吴兴区滨湖街道红旗村油车桥8号
	湖州 吉日
	2018/9/21
	8.640 
	2023/7/1
	2023/8/31

	65
	章佳伟
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗70号
	湖州 吉日
	2018/9/28
	7.290 
	2023/7/1
	2023/8/31

	66
	王珠梅
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗67号
	湖州 吉日
	2018/9/28
	11.340 
	2023/7/1
	2023/8/31

	67
	沈玉林
	滨湖街道
	红旗村
	湖州市吴兴区滨湖街道红旗村五洋湾30号
	湖州 吉日
	2018/9/28
	7.560 
	2023/7/1
	2023/8/31

	68
	黄国云
	杨家埠街道
	南潘村
	湖州市吴兴区杨家埠街道南潘村南潘村135号
	湖州 吉日
	2018/10/25
	6.750 
	2023/7/1
	2023/9/30

	69
	王建伟
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村庄上村8号
	湖州 吉日
	2018/10/17
	4.860 
	2023/7/1
	2023/9/30

	70
	沈月
	杨家埠街道
	瓜山村
	湖州市吴兴区杨家埠街道瓜山村港北村1号
	湖州 吉日
	2018/10/25
	5.940 
	2023/7/1
	2023/9/30

	71
	章利平
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗9号
	湖州 吉日
	2018/10/11
	7.830 
	2023/7/1
	2023/9/30

	72
	嵇青华
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗6号
	湖州 吉日
	2018/10/29
	10.800 
	2023/7/1
	2023/9/30

	73
	熊春弟
	杨家埠街道
	瓜山村
	湖州市吴兴区杨家埠街道瓜山村瓜山村98号
	湖州 吉日
	2018/11/9
	7.830 
	2023/7/1
	2023/10/31

	74
	赵青谊
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村南皋桥111号
	湖州 吉日
	2018/10/11
	7.830 
	2023/7/1
	2023/9/30

	75
	沈越超
	杨家埠街道
	瓜山村
	湖州市吴兴区杨家埠街道瓜山村瓜山村71号
	湖州 吉日
	2018/11/9
	7.560 
	2023/7/1
	2023/10/31

	76
	沈卫国
	杨家埠街道
	瓜山村
	湖州市吴兴区杨家埠街道瓜山村瓜山村76号
	湖州 吉日
	2018/11/9
	5.940 
	2023/7/1
	2023/10/31

	77
	凌良翠
	杨家埠街道
	瓜山村
	湖州市吴兴区杨家埠街道瓜山村瓜山村75号
	湖州 吉日
	2018/11/9
	3.780 
	2023/7/1
	2023/10/31

	78
	王凤娥
	杨家埠街道
	瓜山村
	湖州市吴兴区杨家埠街道瓜山村瓜山村92号
	湖州 吉日
	2018/11/14
	6.480 
	2023/7/1
	2023/10/31

	79
	毛芳勤
	杨家埠街道
	瓜山村
	湖州市吴兴区杨家埠街道瓜山村瓜山村68号
	湖州 吉日
	2018/11/14
	5.940 
	2023/7/1
	2023/10/31

	80
	沈金子
	杨家埠街道
	戚家村
	湖州市吴兴区杨家埠街道戚家村村戚家村185号
	湖州 吉日
	2018/11/9
	5.400 
	2023/7/1
	2023/10/31

	81
	沈丽芬
	滨湖街道
	红旗村
	湖州市吴兴区滨湖街道红旗村乌雁斗41号
	湖州 吉日
	2018/11/5
	5.670 
	2023/7/1
	2023/10/31

	82
	沈新凤
	滨湖街道
	红旗村
	湖州市吴兴区滨湖街道红旗村五洋湾2号
	湖州 吉日
	2018/11/29
	8.640 
	2023/7/1
	2023/10/31

	83
	吴竞敏
	滨湖街道
	红旗村
	湖州市吴兴区滨湖街道红旗村五洋湾21号
	湖州 吉日
	2018/11/5
	7.020 
	2023/7/1
	2023/10/31

	84
	童利琴
	仁皇山街道
	沿圩湾村
	湖州市吴兴区仁皇山街道沿圩湾村潘家桥12号
	湖州 吉日
	2018/10/29
	8.100 
	2023/7/1
	2023/9/30

	85
	卢丽华
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗89号
	湖州 吉日
	2018/10/29
	11.880 
	2023/7/1
	2023/9/30

	86
	宋国兴
	滨湖街道
	红旗村
	湖州市吴兴区滨湖街道红旗村五洋湾8-2号
	湖州 吉日
	2018/11/5
	9.180 
	2023/7/1
	2023/10/31

	87
	姚吉妹
	滨湖街道
	红旗村
	湖州市吴兴区滨湖街道红旗村五洋湾15号
	湖州 吉日
	2018/11/29
	7.560 
	2023/7/1
	2023/10/31

	88
	莘兵军
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗87号
	湖州 吉日
	2018/11/29
	7.560 
	2023/7/1
	2023/10/31

	89
	徐美良
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村读耕村1号
	湖州 吉日
	2018/11/22
	7.560 
	2023/7/1
	2023/10/31

	90
	沈水林
	仁皇山街道
	沿圩湾村
	湖州市吴兴区仁皇山街道沿圩湾村任家湾17号
	湖州 吉日
	2018/11/16
	6.480 
	2023/7/1
	2023/10/31

	91
	李建华
	仁皇山街道
	沿圩湾村
	湖州市吴兴区仁皇山街道沿圩湾村南湾6号
	湖州 吉日
	2018/11/16
	10.260 
	2023/7/1
	2023/10/31

	92
	卢建峰
	仁皇山街道
	沿圩湾村
	湖州市吴兴区仁皇山街道沿圩湾村南湾1号
	湖州 吉日
	2018/11/16
	9.720 
	2023/7/1
	2023/10/31

	93
	王玲妹
	仁皇山街道
	沿圩湾村
	湖州市吴兴区仁皇山街道沿圩湾村任家湾5号
	湖州 吉日
	2018/11/16
	11.610 
	2023/7/1
	2023/10/31

	94
	卢卫江
	仁皇山街道
	沿圩湾村
	湖州市吴兴区仁皇山街道沿圩湾村南湾3号
	湖州 吉日
	2018/11/16
	5.940 
	2023/7/1
	2023/10/31

	95
	潘强强
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村横溪村56号
	湖州 吉日
	2018/11/22
	5.400 
	2023/7/1
	2023/10/31

	96
	潘慧斌
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村横溪村23号
	湖州 吉日
	2018/11/29
	7.290 
	2023/7/1
	2023/10/31

	97
	潘惠凯
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村横溪村53号
	湖州 吉日
	2018/11/29
	6.750 
	2023/7/1
	2023/10/31

	98
	嵇炜
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗7号
	湖州 吉日
	2018/12/20
	7.290 
	2023/7/1
	2023/11/30

	99
	章利英
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗9号
	湖州 吉日
	2018/12/20
	5.400 
	2023/7/1
	2023/11/30

	100
	潘莉萍
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村横溪村51号
	湖州 吉日
	2018/12/17
	3.780 
	2023/7/1
	2023/11/30

	101
	潘慧燕
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村横溪村25号
	湖州 吉日
	2018/11/29
	7.020 
	2023/7/1
	2023/10/31

	102
	王海文
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村横溪村18号
	湖州 吉日
	2018/11/29
	4.860 
	2023/7/1
	2023/10/31

	103
	潘小琴
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村独兜村29号
	湖州 吉日
	2018/12/17
	5.940 
	2023/7/1
	2023/11/30

	104
	潘如海
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村横溪村
	湖州 吉日
	2018/12/17
	4.590 
	2023/7/1
	2023/11/30

	105
	潘瑞鑫
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村横溪村36号
	湖州 吉日
	2018/12/17
	4.860 
	2023/7/1
	2023/11/30

	106
	马勇
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗39号
	湖州 吉日
	2018/12/17
	10.800 
	2023/7/1
	2023/11/30

	107
	嵇伟轩
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗23号
	湖州 吉日
	2018/12/20
	6.750 
	2023/7/1
	2023/11/30

	108
	张玉美
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗45号
	湖州 吉日
	2018/12/19
	4.860 
	2023/7/1
	2023/11/30

	109
	张杏江
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村吴家兜门17号
	湖州 吉日
	2018/12/25
	6.750 
	2023/7/1
	2023/11/30

	110
	戚雪江
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村吴家兜门57号
	湖州 吉日
	2018/12/25
	7.830 
	2023/7/1
	2023/11/30

	111
	戚金海
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村吴家兜门25号
	湖州 吉日
	2018/12/17
	7.020 
	2023/7/1
	2023/11/30

	112
	潘娅欢
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村吴家兜门
	湖州 吉日
	2018/12/25
	3.780 
	2023/7/1
	2023/11/30

	113
	张忠伟
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村吴家兜门26号
	湖州 吉日
	2018/12/17
	3.780 
	2023/7/1
	2023/11/30

	114
	吴永良
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村吴家兜门41号
	湖州 吉日
	2018/12/25
	6.480 
	2023/7/1
	2023/11/30

	115
	吴新方
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村吴家兜门36号
	湖州 吉日
	2018/12/25
	3.780 
	2023/7/1
	2023/11/30

	116
	张明利
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村吴家兜门12号
	湖州 吉日
	2018/12/17
	4.590 
	2023/7/1
	2023/11/30

	117
	嵇建根
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗43号
	湖州 吉日
	2018/12/20
	5.400 
	2023/7/1
	2023/11/30

	118
	戚建伟
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子斗村吴家兜门49号
	湖州 吉日
	2018/12/25
	4.320 
	2023/7/1
	2023/11/30

	119
	嵇哲明
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗22号
	湖州 吉日
	2018/12/18
	10.800 
	2023/7/1
	2023/11/30

	120
	嵇哲明
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗38号
	湖州 吉日
	2018/12/17
	7.560 
	2023/7/1
	2023/11/30

	121
	徐晓燕
	龙溪街道
	芦山村
	湖州市吴兴区龙溪街道芦山村栖贤里156号
	湖州 吉日
	2019/4/10
	5.940 
	2023/7/1
	2024/3/31

	122
	嵇勤林
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗16号
	湖州 吉日
	2019/4/3
	5.670 
	2023/7/1
	2024/3/31

	123
	石元芬
	杨家埠街道
	戚家村
	湖州市吴兴区杨家埠戚家村玄通桥
	湖州 吉日
	2019/4/23
	7.975 
	2023/7/1
	2024/3/31

	124
	戚仲华
	杨家埠街道
	戚家村
	湖州市吴兴区杨家埠戚家村玄通桥27号
	湖州 吉日
	2019/4/23
	7.975 
	2023/7/1
	2024/3/31

	125
	王来清
	杨家埠街道
	戚家村
	湖州市吴兴区杨家埠戚家村村玄通桥32号
	湖州 吉日
	2019/4/23
	4.950 
	2023/7/1
	2024/3/31

	126
	蒋小伟
	龙溪街道
	芦山村
	湖州市吴兴区龙溪街道芦山村栖贤村151号
	湖州 吉日
	2019/5/20
	12.650 
	2023/7/1
	2024/4/30

	127
	陈飞
	杨家埠街道
	戚家村
	湖州市吴兴区杨家埠戚家村村元通桥37号
	湖州 吉日
	2019/4/23
	6.600 
	2023/7/1
	2024/3/31

	128
	顾玉梅
	杨家埠街道
	戚家村
	湖州市吴兴区杨家埠戚家村村戚家村10号
	湖州 吉日
	2019/4/23
	7.975 
	2023/7/1
	2024/3/31

	129
	戚玉荣
	杨家埠街道
	戚家村
	湖州市吴兴区杨家埠戚家村村戚家村5号
	湖州 吉日
	2019/4/23
	7.975 
	2023/7/1
	2024/3/31

	130
	张利妹
	杨家埠街道
	戚家村
	湖州市吴兴区杨家埠戚家村村戚家村9号
	湖州 吉日
	2019/4/23
	7.975 
	2023/7/1
	2024/3/31

	131
	张菊华
	杨家埠街道
	戚家村
	湖州市吴兴区杨家埠戚家村村西村15号
	湖州 吉日
	2019/4/23
	7.700 
	2023/7/1
	2024/3/31

	132
	徐义平
	龙溪街道
	芦山村
	湖州市吴兴区龙溪街道芦山村栖贤村170号
	湖州 吉日
	2019/5/20
	6.325 
	2023/7/1
	2024/4/30

	133
	王世平
	龙溪街道
	芦山村
	湖州市吴兴区龙溪街道芦山村栖贤村大丘乌
	湖州 吉日
	2019/5/20
	12.650 
	2023/7/1
	2024/4/30

	134
	王世平
	龙溪街道
	芦山村
	湖州市吴兴区龙溪街道芦山村栖贤村52号
	湖州 吉日
	2019/5/20
	6.600 
	2023/7/1
	2024/4/30

	135
	马雪飞
	龙溪街道
	芦山村
	湖州市吴兴区龙溪街道芦山村栖贤村21号
	湖州 吉日
	2019/5/20
	3.850 
	2023/7/1
	2024/4/30

	136
	梅顺泉
	滨湖街道
	红旗村
	湖州市吴兴区滨湖街道红旗村油车桥36号
	湖州 吉日
	2019/5/8
	9.625 
	2023/7/1
	2024/4/30

	137
	朱凤琴
	滨湖街道
	红旗村
	湖州市吴兴区滨湖街道红旗村油车桥29号
	湖州 吉日
	2019/5/8
	4.950 
	2023/7/1
	2024/4/30

	138
	高志龙
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗15号
	湖州 吉日
	2019/5/8
	8.800 
	2023/7/1
	2024/4/30

	139
	嵇建社
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗26号
	湖州 吉日
	2019/5/16
	4.400 
	2023/7/1
	2024/4/30

	140
	李光秀
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠胡子斗村庄上村81号
	湖州 吉日
	2019/5/20
	7.975 
	2023/7/1
	2024/4/30

	141
	王小琴
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠胡子斗村庄上村35号
	湖州 吉日
	2019/5/20
	7.975 
	2023/7/1
	2024/4/30

	142
	施娥珍
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠胡子斗村庄上村77号
	湖州 吉日
	2019/5/20
	7.975 
	2023/7/1
	2024/4/30

	143
	王云风
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠胡子斗村庄上村31号
	湖州 吉日
	2019/5/20
	6.050 
	2023/7/1
	2024/4/30

	144
	徐青青
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗31号
	湖州 吉日
	2019/5/8
	7.700 
	2023/7/1
	2024/4/30

	145
	张润江
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗32号
	湖州 吉日
	2019/5/8
	7.425 
	2023/7/1
	2024/4/30

	146
	蒙嗣胜
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗40号
	湖州 吉日
	2019/5/16
	5.775 
	2023/7/1
	2024/4/30

	147
	潘小勤
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠胡子斗村读耕村38号
	湖州 吉日
	2019/5/20
	4.950 
	2023/7/1
	2024/4/30

	148
	伍昌凤
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠胡子斗村读耕村32号
	湖州 吉日
	2019/5/20
	4.400 
	2023/7/1
	2024/4/30

	149
	梅军
	滨湖街道
	红旗村
	湖州市吴兴区滨湖街道红旗村五洋湾路边第二排
	湖州 吉日
	2019/5/16
	6.600 
	2023/7/1
	2024/4/30

	150
	梅军
	滨湖街道
	红旗村
	湖州市吴兴区滨湖街道红旗村乌雁斗
	湖州 吉日
	2019/5/16
	4.950 
	2023/7/1
	2024/4/30

	151
	严新云
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗19号
	湖州 吉日
	2019/5/16
	6.050 
	2023/7/1
	2024/4/30

	152
	施美红
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠胡子斗村庄上村43号
	湖州 吉日
	2019/6/12
	7.975 
	2023/7/1
	2024/5/31

	153
	王柏祥
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠胡子斗村庄上村69号
	湖州 吉日
	2019/6/13
	7.975 
	2023/7/1
	2024/5/31

	154
	施美珍
	杨家埠街道
	戚家村
	湖州市吴兴区杨家埠戚家村村戚家村16号
	湖州 吉日
	2019/6/12
	7.975 
	2023/7/1
	2024/5/31

	155
	王百方
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠胡子斗村庄上村42号
	湖州 吉日
	2019/6/12
	6.875 
	2023/7/1
	2024/5/31

	156
	盛渭娥
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠胡子斗村庄上村41号
	湖州 吉日
	2019/6/12
	6.875 
	2023/7/1
	2024/5/31

	157
	戚小英
	杨家埠街道
	戚家村
	湖州市吴兴区杨家埠戚家村村戚家村160号
	湖州 吉日
	2019/6/12
	7.975 
	2023/7/1
	2024/5/31

	158
	王建松
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠胡子斗村庄上村100号
	湖州 吉日
	2019/6/12
	6.600 
	2023/7/1
	2024/5/31

	159
	戚兴明
	杨家埠街道
	戚家村
	湖州市吴兴区杨家埠戚家村村戚家村71号
	湖州 吉日
	2019/6/12
	7.975 
	2023/7/1
	2024/5/31

	160
	施敏
	杨家埠街道
	胡子斗村
	湖州市吴兴区杨家埠胡子斗村庄上村21号
	湖州 吉日
	2019/5/20
	6.050 
	2023/7/1
	2024/4/30

	161
	施勇健
	龙溪街道
	芦山村
	湖州市吴兴区龙溪街道芦山村大丘乌53号
	湖州 吉日
	2019/6/12
	6.600 
	2023/7/1
	2024/5/31

	162
	王聚峰
	龙溪街道
	芦山村
	湖州市吴兴区龙溪街道芦山村大丘乌53号-1
	湖州 吉日
	2019/6/12
	18.150 
	2023/7/1
	2024/5/31

	163
	陈建荣
	龙溪街道
	芦山村
	湖州市吴兴区龙溪街道芦山村栖贤村169号
	湖州 吉日
	2019/6/12
	6.600 
	2023/7/1
	2024/5/31

	164
	徐友忠
	龙溪街道
	芦山村
	湖州市吴兴区龙溪街道芦山村栖贤村12号
	湖州 吉日
	2019/6/12
	11.000 
	2023/7/1
	2024/5/31

	165
	戚金兴
	杨家埠街道
	戚家村
	湖州市吴兴区杨家埠戚家村村戚家村102号
	湖州 吉日
	2019/6/12
	7.150 
	2023/7/1
	2024/5/31

	166
	石晓平
	杨家埠街道
	胡子㘰村
	湖州市吴兴区杨家埠胡子㘰村读耕村59号
	湖州 吉日
	2019/6/12
	5.500 
	2023/7/1
	2024/5/31

	167
	金水水
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗40号
	湖州 吉日
	2019/6/21
	5.500 
	2023/7/1
	2024/5/31

	168
	吴吉娣
	杨家埠街道
	胡子㘰村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子㘰村读耕村35号
	湖州 吉日
	2019/6/27
	6.050 
	2023/7/1
	2024/5/31

	169
	章洪峰
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗71号
	湖州 吉日
	2019/6/21
	7.700 
	2023/7/1
	2024/5/31

	170
	莫卫强
	龙溪街道
	芦山村
	湖州市吴兴区龙溪街道芦山村大丘乌46号
	湖州 吉日
	2019/6/12
	11.880 
	2023/7/1
	2024/5/31

	171
	莫伟鸣
	龙溪街道
	芦山村
	湖州市吴兴区龙溪街道芦山村大丘乌45号
	湖州 吉日
	2019/6/12
	12.960 
	2023/7/1
	2024/5/31

	172
	王弘
	仁皇山街道
	沿圩湾村
	湖州市吴兴区仁皇山街道沿圩湾村南湾11号
	湖州 吉日
	2019/6/21
	7.700 
	2023/7/1
	2024/5/31

	173
	蒋中华
	仁皇山街道
	俞家田村
	湖州市吴兴区仁皇山街道俞家田村俞家田115号
	湖州 吉日
	2019/6/21
	4.400 
	2023/7/1
	2024/5/31

	174
	蒋中华
	仁皇山街道
	俞家田村
	湖州市吴兴区仁皇山街道俞家田村俞家田115号-1
	湖州 吉日
	2019/6/21
	6.600 
	2023/7/1
	2024/5/31

	175
	杨晓明
	仁皇山街道
	俞家田村
	湖州市吴兴区仁皇山街道俞家田村张家埭12号
	湖州 吉日
	2019/6/21
	8.250 
	2023/7/1
	2024/5/31

	176
	王如飞
	杨家埠街道
	胡子㘰村
	湖州市吴兴区杨家埠街道胡子㘰村庄上53号
	湖州 吉日
	2019/7/24
	7.975 
	2023/7/1
	2024/6/30

	177
	严佰康
	仁皇山街道
	沿圩湾村
	湖州市吴兴区仁皇山街道沿圩湾村塘桥头8号
	湖州 吉日
	2019/7/31
	9.900 
	2023/7/1
	2024/6/30

	178
	宋红英
	杨家埠街道
	南潘村
	湖州市吴兴区杨家埠街道南潘村南潘村99号
	湖州 吉日
	2019/7/24
	5.775 
	2023/7/1
	2024/6/30

	179
	卢三囡
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗57号
	湖州 吉日
	2019/7/31
	7.700 
	2023/7/1
	2024/6/30

	180
	嵇连新
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村祁庄斗2号
	湖州 吉日
	2019/7/31
	5.225 
	2023/7/1
	2024/6/30

	181
	吴敏
	杨家埠街道
	南潘村
	湖州市吴兴区杨家埠街道南潘村南潘村61号
	湖州 吉日
	2019/7/24
	6.875 
	2023/7/1
	2024/6/30

	182
	马光亮
	杨家埠街道
	杨庄村
	湖州市吴兴区杨家埠街道杨庄村钦家埠9号
	湖州 吉日
	2019/7/24
	7.975 
	2023/7/1
	2024/6/30

	183
	陈熙
	仁皇山街道
	桥东村
	湖州市吴兴区仁皇山街道桥东村王家埭49号
	湖州 吉日
	2018/9/6
	7.685 
	2023/7/1
	2023/8/31

	184
	冯华
	仁皇山街道
	俞家田村
	湖州市吴兴区仁皇山街道俞家田村俞家田41号
	湖州 吉日
	2018/8/16
	8.100 
	2023/7/1
	2023/7/31

	185
	潘文民
	杨家埠街道
	胡子斗村
	读耕村26-1号
	晟通机电
	2019/07/30
	4.4
	2023.7.1
	2024.6.30

	186
	潘文民
	杨家埠街道
	胡子斗村
	读耕村26号
	晟通机电
	2019/07/30
	5.225
	2023.7.1
	2024.6.30

	187
	黄阿林
	杨家埠街道
	胡子斗村
	扑树底下32号
	晟通机电
	2019/07/30
	7.7
	2023.7.1
	2024.6.30

	188
	王方
	杨家埠街道
	胡子斗村
	庄上村96号
	晟通机电
	2019/07/17
	7.7
	2023.7.1
	2024.6.30

	189
	范宏伟
	杨家埠街道
	胡子斗村
	读耕村50号
	晟通机电
	2019/06/06
	8.25
	2023.7.1
	2024.5.31

	190
	王海良
	杨家埠街道
	胡子斗村
	庄上村95号
	晟通机电
	2019/06/27
	13.2
	2023.7.1
	2024.5.31

	191
	王佰英
	杨家埠街道
	胡子斗村
	读耕村51号
	晟通机电
	2019/06/06
	5.225
	2023.7.1
	2024.5.31

	192
	吴兴元
	杨家埠街道
	胡子斗村
	读耕村37号
	晟通机电
	2019/07/17
	5.775
	2023.7.1
	2024.6.30

	193
	潘杏花
	杨家埠街道
	胡子斗村
	扑树底下6号
	晟通机电
	2019/07/17
	5.775
	2023.7.1
	2024.6.30

	194
	吴亚杰
	杨家埠街道
	胡子斗村
	读耕村40号
	晟通机电
	2019/06/06
	4.95
	2023.7.1
	2024.5.31

	195
	吴彬彬
	杨家埠街道
	胡子斗村
	读耕村48号
	晟通机电
	2019/07/17
	4.4
	2023.7.1
	2024.6.30

	196
	戚忠奎
	杨家埠街道
	胡子斗村
	读耕村56号
	晟通机电
	2019/07/17
	5.775
	2023.7.1
	2024.6.30

	197
	孙佰英
	杨家埠街道
	胡子斗村
	读耕村39号
	晟通机电
	2019/06/06
	7.975
	2023.7.1
	2024.5.31

	198
	马正强
	杨家埠街道
	胡子斗村
	扑树底下2号
	晟通机电
	2019/06/06
	11.55
	2023.7.1
	2024.5.31

	199
	潘慧敏
	杨家埠街道
	胡子斗村
	扑树底下31号
	晟通机电
	2019/06/06
	6.6
	2023.7.1
	2024.5.31

	200
	钦云珍
	杨家埠街道
	胡子斗村
	读耕村46号
	晟通机电
	2019/07/17
	11
	2023.7.1
	2024.6.30

	201
	丁福禄
	杨家埠街道
	胡子斗村
	读耕村63号
	晟通机电
	2019/06/06
	4.675
	2023.7.1
	2024.5.31

	202
	潘金方
	杨家埠街道
	胡子斗村
	读耕村53号
	晟通机电
	2019/06/06
	5.775
	2023.7.1
	2024.5.31

	203
	何孟华
	仁皇山街道
	俞家田村
	俞家田58号
	晟通机电
	2018/08/28
	4.86
	2023.7.1
	2023.7.31

	204
	戴立新
	滨湖街道
	邱城居委会
	度假区太湖山水人家49幢D座
	浙江贝盛
	2018/12/2
	2.8
	2023/7/1
	2023/11/30

	合计
	1466.095
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